
Spektakularna działka z projektem willi w doskonałej
lokalizacji

Odniesienie: 8318C
Miejscowosc: Abama Golf
Typ: Land (Plot)
Status: For Sale
Cena: €1,490,000
Ocena Efektywnosci Energetycznej: Pending

Dzialka (m2): 800 m2
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Spektakularna działka z projektem willi w doskonałej
lokalizacji

Clear Blue Skies Group SL ma przyjemność zaprezentować na sprzedaż tę wspaniałą działkę budowlaną pod budowę
niesamowitego luksusowego domu w kompleksie Abama Luxury Residences w cenionym Abama Golf Resort w
południowo-zachodniej części Teneryfy.

 400-akrowy rajski kurort Abama to świat oddalony od zgiełku ruchliwych obszarów turystycznych Teneryfy,
oferujący styl życia pełnego luksusu i spokoju w prawdziwie magicznym otoczeniu. Ośrodek jest arcydziełem
koncepcyjnym i architektonicznym, z połączeniem wykwintnych elementów, które działają w idealnej harmonii, aby
stworzyć idylliczne miejsce docelowe. Imponujący 5-gwiazdkowy hotel Ritz Carlton Abama majestatycznie stoi na
klifie z widokiem na ocean, oferując 12 restauracji i barów (dwie restauracje z gwiazdką Michelin), wspaniałe spa i
wiele innych specjalnych atrakcji. Obok znajduje się piękna, odosobniona piaszczysta plaża z barem/restauracją i
oczywiście światowej klasy 18-dołkowe pole golfowe, jedno z najlepszych na terytorium Hiszpanii i wysoko ceniony
klub tenisowy.

 Abama Luxury Residences jest częścią tego niesamowitego ośrodka i oferuje szereg możliwości nieruchomości, od
luksusowych apartamentów turystycznych po niesamowite wolnostojące wille. Obok ośrodka Abama znajduje się
urocza wioska Playa San Juan, która jest oddalona o zaledwie kilka minut jazdy samochodem i oferuje wiele
restauracji, kawiarni i sklepów wzdłuż atrakcyjnej nadmorskiej promenady, wszystkie o bardziej tradycyjnym
hiszpańskim charakterze.

 Ta niesamowita działka budowlana rozciąga się na ponad 800 m² i wychodzi na pole golfowe z fantastycznymi
widokami aż do wybrzeża, jest to naprawdę jedna z najbardziej atrakcyjnych działek w kurorcie ze względu na jej
idealną, a jednocześnie spokojną lokalizację. Tutaj masz okazję zbudować luksusową willę, która stanie się
rzeczywistością Twojego wymarzonego domu. Dzięki możliwości zbudowania domu o powierzchni do 320 m² na
dwóch piętrach plus piwnica/garaż, nieruchomość ta z pewnością może zostać zbudowana tak, aby spełnić wszystkie
Twoje wymagania. Oszałamiający projekt został już stworzony przez jednego z najbardziej znanych architektów
Teneryfy, Virgilio Gutiérreza Herrerosa, na budowę niesamowitej luksusowej willi, ale oczywiście można go
zmodyfikować, aby uwzględnić osobiste pomysły nowych właścicieli.

 Dla każdego, kto chce zbudować superluksusową nieruchomość na Teneryfie, jest to świetna okazja, aby zbudować
dom swoich marzeń w absolutnie idyllicznej lokalizacji. Skontaktuj się z Clear Blue Skies Group SL w naszym
przyjaznym biurze w Fañabé Plaza, aby dowiedzieć się więcej o istniejących planach projektu i umówić się na wizytę
w lokalizacji osobiście. Wszystkie koszty architekta i opłaty za projekt poniesione do tej pory są wliczone w cenę
sprzedaży.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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